PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°3001.01/2020

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - CE, designado através da

Portaria 239/2019 de 10  de Agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais, vem

ADJUDICAR o PREGÃO PRESENCIAL N° 3001.01/2020 que tem por objeto

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS NOVAS, GENUÍNA DE

REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DOS TRANSPORTES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU - CE, para

que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Os Lotes abaixo ficam Adjudicados em favor de:

bffT- ptVt Vt-T-ULOS I PEUENO FORTE
EMPRESA 	 VALOR EM %

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA

13%

Valor em °A do Lote 13% (treze porcento)

- FrEgA§_.  PARA vEiclLa rtrpg2 ppfA

EMPRESA 	 VALOR EM °to

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA

13%

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

tE 3 -  ft  AS ftlitAbSZE !.. 	 TE

EMPRESA VALOR EM °A

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA 13%

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

LOTE 4 P1V_+S PARA MAQUWAS
EMPRESA VALOR EM %

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA 13%

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

Rua Rocha el Morerrs, s/n.° - Centro, Sdo Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
C1VPJ n' 07.623.0.51/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015

VALOR EM %

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

LOTE 5- PEÇAS PARA MOTOCI E TAST'

EMPRESA

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

13%

SAO LUIS DO CURU/CE, 09 d,  março  de 2020.

OTACiLIO PI 	JÚNIOR
PREGbEIRO

Rua Rochael Morelia, s/n.° Centro, Sin Luis do Cuni-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ 0Z623. 051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015

GTE 3- WÇAS VEICLilipS DE GWIDE P

EMPRESA  VALOR EM %

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

13%

LOTE 1— PEÇAS INCULO§LbE PEUENO  PORTE

EMPRESA VALOR EM %

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA 13%

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

LOTli  2—  PEÇAS PARAyE 'GROS M lO

EMPRESA VALOR EM %

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

13%

LOTE 5 - PEÇAS PARA MOTOCICLETAS

Rua Rocha el  Moreira,  s/n.° - Centro, .5a-o Luis do Guru-CE - CEP: 62665-000
CNPJ 12' 07623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3155-101.5

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL N2  3001.01/2020, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA

PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS NOVAS,

GENUÍNA DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DOS TRANSPORTES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU — CE, bem como o Termo de

Adjudicação proferido pela Comissão de Pregão, os ordenadores de despesas abaixo, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, especialmente pela Lei

Federal NI 2  8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal ng 10.520/02, resolve HOMOLOGAR

o referido Pregão para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:

19TE 4 - PEWARA AAQUINAS PESADAS.

VALOR EM % EMPRESA

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA 13%

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

EMPRESA VALOR EM %

PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA 13%

Valor em % do Lote 13% (treze porcento)

Tendo sido atendidas todas as exigências editalicias

Notifique-se ao licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo
indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

São Luis do Curu/CE, 10 de março de 2020.

Secretaria de Saúde

PEDRO DE AL.CÂNIÂRA RODRIGUES PINHO

Secretaria de Administração

RICARDO ABREU BARROSO
Secretaria de Desenvolvimento,

Agricultura e Meio-Ambiente.

RENATA PIMENTEL ABREU BARROSO
MOURA

Secretaria de Assistência Social

Z‘w&a,,,,N

CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA
JUNIOR

Secretaria de Educação, Cultura e
Desporto.

t‘cA, 4sInc_

SILVIA HELENA PIMENTEL DE BARROS
Secretaria de Gestão Hospitalar

( eikA.OkitGL -A V\r2AA—kiL  1)1 0,u46

Rua Rocha el Moreira, s/n."- Centro, Sgo Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n° 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85)3355-1015